
Hlášení 20. 10. 2021 

Obecní úřad oznamuje vinařům, že se platí v knihovně spotřeba vody ve sklepech, a to v pondělí 
od 17.00 do 19.00 hodin a ve čtvrtek od 14.00 do 19.00 hodin. Stav vodoměru vemte s sebou.  

Obec Josefov zve občany na veřejné zasedání Zastupitelstva obce Josefov, které se koná 
ve čtvrtek 21. října 2021 od 19.00 hodin v KD v Josefově. Program: zahájení, kontrola 
plnění minulého usnesení, rozpočtové hospodaření obce, smlouvy a dohody, různé, 
diskuse, závěr. 

KOBERCE TREND mají mimořádnou akci mínus 25% na všechno zboží! Pouze od této 
středy 20.10.2021 do soboty 23.10.2021 mínus 25% na vše! 
Přesvědčte se o skvělých cenách na koberce, pvc, vinyl, laminát a další sortiment v 
prodejně Koberce Trend Hodonín, Brandlova 143(naproti hl. vchodu do lázní) 
Pouze tuto středu až sobotu sleva pro všechny a na všechno mínus 25%!  

BLANÁŘ NÁBYTEK  Brumovice č. 410, okr. Břeclav, přijme do 
pracovního poměru nové zaměstnance na pozici: 

Konstruktér, vývojář nábytku, technolog, mistr a vedoucí stolařského provozu  

- Požadujeme vzdělání SŠ/VŠ v nábytkářském oboru 
- Nabízíme plat 30-50 tis. hrubého podle typu pozice, 5 týdnů dovolené a 

další firemní benefity 
- Po zapracování nabízíme využívání služebního automobilu. 
-  Bližší informace o všech volných pracovních pozicích 

naleznete na www.blanar.cz či na telefonním čísle 727 807 451 
nebo 519 440 651.  

 
„Enapo Dolní Bojanovice hledá nové kolegy a kolegyně na pozici prodavač/prodavačka – 
pokladní. Mzda až 22 500 měsíčně hrubého. V případě zájmu se neváhejte ozvat na telefon 
731 311 870 nebo přímo na prodejnu v Dolních Bojanovicích.“ 

 

http://www.blanar.cz/

